
BAMTELİ 
 
 

Mayalanmış 
Seçim 
Notları 

 
NAHİT  ERUZ 

 
Yenisinden 
 
Milletin vekillerini seçmeden önce sinirlerimi sigorta ettirdim.  
 
Önce, sinirlerimi çektirmeyi düşündüm ama buna değmez dedim. 
 
En iyisi, sigorta ettirmekti. 
 
Seçim sırasında ve de sonrasında sinirlerim bozulabilir, doktorlar bu 
bozukluk için çare bulamazlar, ya da çok yüksek bir bedel isteyebilirler. 
 
Geride çoluk çocuk var, ne olur ne olmaz! 
 
Sinirlerimi sigorta ettirdim ama gene de özel önlemler aldım. 
 
Müziğin sinir sistemine çok iyi geldiğini söyleyen bir doktor arkadaşımın 
önerisiyle, bazı türküleri banda alıp yanı başıma koydum. 
 
Biri, “At martini Debreli Hasan, dağlar inlesin!” 
 
Öteki de, sanırım Ajda’nın bir şar-kısıydı: 
 
“Palavra, palavra...!” 
 
Bir de Orhan Veli’nin şiirinin kısa bir bölümünü kaydettim banda. 
 
“Neler yapmadık bu vatan için 
Kimimiz nutuk söyledik, kimimiz öldük.” 
 
Belki de son dize tersiydi ama bizde önce nutuk geldiği için ters yazmış 
olabilirim. 
 
Haa, biraz da bizim Aksaray’ın oynak havalarından oluşan bir bant yaptım. 
Ama bu oynak havaları çalarken, televizyonu kapatmıyordum da sesini 
kısıyordum. Karşımda sessiz bir televizyon, kulaklarımda oynak havalar 



ama hep hareketli ve sesleri duyulmayan politikacılar. 
 
Abovv! 
 
Bir dahaki seçime sistemi biraz daha geliştirmem gerek. 
 
Bakarsınız, politikacılar yepyeni söylemler geliştirebilirler. 
 

* 
 
Zenginlerin zengini bir parti başkanının sloganlarından biri şöyleydi: 
 
“Ezilenler iktidar olacak.” 
Yahu, ezilenleri kimler eziyordu ki? 
 
Yoksa bu adam, ezilenlerin kendileri olduğunu mu sanıyordu? 
 
 

* 
 
Bir zamanlar akaryakıt kıtlığını yaratan bir parti lideri de, mazot fiyatlarını 
yarı yarıya indireceğini söylüyordu. 
 
Malı çok buldu ya! 
 
 

* 
 
Anlaşıldı ki, dalaşmakla particilik olmuyor. 
 
Hele hele muhalefet hiç olmuyor. 
 
Halkı hor görmenin, halkın bir kesimini düşman gibi görmenin de yararı 
olmuyor. 
 

* 
 
Seçim sonucu en büyük kavga CHP’de başladı. Kendi içinde. 
 
Aklı başında olanlarla olmayanların kavgasıydı. 
 
Bitmez tükenmez bir kavgadır bu. 
 

* 
 



Fıkramsı 
 
Seçim öncesi, aylar süren mitingleri ve bunca coşkulu kalabalıklardan çok 
şey bekleyenleri gördükçe, aklıma hemen Osman Bölükbaşı geliyordu. 
 
Rahmetli Osman Bölükbaşı çok güzel konuşurdu. Meclis’de ve 
meydanlarda. 
 
Usta bir politikacıydı. 
 
O konuşurken meydanlar dolar, alkışlar ayyuka çıkardı. 
 
Ama, iş seçimlere gelip de sandıklardan o meydanlardaki oy çıkmayınca 
sınırım üzülürdü ama bunu belli etmeden şöyle derdi: 
 
“Başak çok ama içinde dene yok.” 
 

* 
 
Cumhurbaşkanlığı Seçimi 
 
Önceki Cumhurbaşkanlarımızın seçim sistemleri çok değişikti. Her seçimin 
ayrı bir özelliği vardı. 
 
Ne var ki, Anayasa kitapçığını Başbakan’a fırtalatan 
Cumhurbaşkanımızdan sonra sistem değişti ve hiç görmediğimiz bir 
şekilde, çıta mahkeme kararıyla 367 metreye yükseltildi. 
 
Yarışmacı Abdullah Gül’ün ayağı da 366 metredeki çıtaya takılınca yerle 
bir oldu. 
 
Ama, 366 metredeki çıtaya ayağı takılan ünlü yarışçı, yeni seçimle 
öylesine güçlendi ki, onun Cumhurbaşkanı olmasını kimse önleyemedi. 
 
O, sonunda Cumhurbaşkanlığı makamına oturdu. 
 
Oturmasına oturdu da, kimilerinin de midesine oturmuş oldu. 
 
Çok ilginç, görülmemiş bir seçimdi bu. 
 
Ülkemize hayırlı olmasını diliyorum.




